
ID: 2246 AMBIENT DYQANI PER SHITJE
PRANE SPITALIT HYGEIA 

Shitet nje ambient dyqani prane spitalit Hygeia. Ka nje
siperfaqe prej 106 m2 dhe eshte i pershtatshem per te gjitha
llojet e bizneseve. Ndodhet ne nje pallat te ri komercial dhe
rezidencial (2013), dy katet e para te te cilit jane ambjente
komerciale ose dyqane, dhe 1 kat parkimi nentoke. Prona
ndodhet ne katin perdhe, me fasade xhami dhe ka pamje
nga rruga, gje qe ofron shikueshmeri dhe reklamim
maksimal. Çmimi është jashtëzakonisht i arsyeshëm për
vendndodhjen dhe mjedisin ideal te prones. Për më shumë
informacion, mos hezitoni të na kontaktoni!

EUR 300,000


